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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN
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Lénda: Konfirmim akti
KIESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim té nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.127 daté 29.12.2023 “Mbi transferimin kapital pa pages¢
t& objektit: Ndértim ujésjellési i Fshatit Polis Gostimé, Njésia Administrative Polis, Bashkia
Librazhd”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lagja “Brig.17 Sulmuese®, Rr.“Qemal Stafa“ Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al
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il KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dat&.04.01.2024

Nr. prot

14

Nr.127 dt.29.12.2023

MBI TRANSFERIMIN KAPITAL PA PAGESI:*f TE OBJEKTIT: “NDERTIM
UJSJELLESI I FSHATIT POLIS GOSTIME,NJESIA ADMINISTRATIVE POLIS
,BASHKIA LIBRAZHD

Né mbeshtetje te Ligjit 139/2015 Date 17.12.2015 “Per vetqeverisjen Vendore” pika dh,te
ligjiin nr.10296,date 10.07.2010 “Per menaxhimin Financiar dhe Kontrollin,i ndryshuar
udhezimit nr.30,date 27.12.2011” Per menaxhimin e aktiveve ne Nijesite e Sektorit
Publik”,paragrafi 108,pika a,te Ligjit 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes Vendore”,ne
Manualin per menaxhimin Financiar dhe kontrollin e miratuar me Urdher te Ministrit te
Financave nr.9880,date 15.07.2010,ne ligjin nr 9228.date 29.04.2004,i ndryshuar “Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare,i ndryshuar.”’Késhilli bashkiak i mbledhur sot me date
29.12.2023 dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd:

VENDOSI:

1. T& miratojé transferimin kapital pa pagesé Ujsjellés Kanalizime Rajoni Elbasan.

Objektin:
e “Ndértim Ujsjellési i Fshatit Polis Gostimé,Njésia Administrative Polis
,Bashkia Librazhd”,me vleré 77,707,386 leké sipas situacionit pérfundimtar

dhe akt kolaudimit.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ,Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit
Territorial,Sektori i Aseteve ,Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar,Sektori i

Finances,Ujsjellés Kanalizime Rajoni Elbasan.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT
Elson MALLUTA/ Mitat BICAKU







